2023 年２月 22日

各 位

会 社 名 大 日 本 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸

 （コード番号：4611、プライム市場）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 小島 英嗣

 （TEL 06-6266-3102）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 22日開催の取締役会において、別紙のとおり同年４月１日付で執行役員の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

１．執行役員の異動

氏　名 現 役 職 ・ 委 嘱 職 務 新 役 職 ・ 委 嘱 職 務

 永野　達彦
取締役常務執行役員 管理本部長
　　　　　　　　　 兼同経営企画室長
　　　　　　　　　 兼販売店協働推進担当

取締役常務執行役員 管理本部長

 乕田　宏行

執行役員  東南アジア・インド地域統括
          兼DNT Singapore Pte., Ltd.社長
          兼DNT Marketing Pte., Ltd.社長
          兼DNT Paint (Malaysia) Sdn. Bhd.社長
          兼PT. DNT INDONESIA社長
          兼Thai DNT Paint Mfg. Co., Ltd.社長

執行役員  東南アジア・インド地域統括
          兼DNT Singapore Pte., Ltd.社長
          兼DNT Marketing Pte., Ltd.社長
          兼DNT Paint (Malaysia) Sdn. Bhd.社長
          兼PT. DNT INDONESIA社長

 佐野　秀二
執行役員 技術開発部門長
         兼同開発部長
         兼同技術開発第一グループ長

執行役員 技術開発部門長
         兼同開発部長

 三宅　章弘
執行役員 生産部門長
　　　　 兼同生産技術企画部長

執行役員 生産部門長

２．業務執行体制

　　異動及び再任執行役員を併せた来期の業務執行体制及び任期は以下のとおりです。
 氏　名 役　　　　職 委　嘱　職　務

 里　  隆幸 代表取締役社長

 永野　達彦 取締役常務執行役員 管理本部長

 野田　秀吉 取締役執行役員
塗料事業部門長
兼生産担当

 山本　基弘 取締役執行役員
スペシャリティ事業部門長
兼塗料事業部門副部門長(技術統括)

 中谷　昌幸 取締役執行役員
国際本部長
兼資材担当

 乕田　宏行 執行役員

東南アジア・インド地域統括
兼DNT Singapore Pte., Ltd.社長
兼DNT Marketing Pte., Ltd.社長
兼DNT Paint (Malaysia) Sdn. Bhd.社長
兼PT. DNT INDONESIA社長

 佐野　秀二 執行役員
技術開発部門長
兼同開発部長

 藤原　明 執行役員 塗料事業部門副部門長

 宮下　剛 執行役員 資材本部長

 三宅　章弘 執行役員 生産部門長

 小島　英嗣 執行役員 管理本部総務部長

＊執行役員の任期　2023年４月１日～2024年３月31日（１年）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

〔別　紙〕

執 行 役 員 の 異 動
（2023年４月１日付）